
FLOFLO Dálkové ovládání
s programovatelným kódem 433,92 MHz

Vysílačky FLO s programovatelným 
kódem 433,92 MHz, 1024 kombinací.

FLO je vyráběn v modré barvě. 

Každý kanál lze použít pro ovládání jiné 
aplikace. Osvědčená technologie progra-
movatelného kódu umožňuje 1024 kom-
binací. 

Díky jednoduchosti jeho nastavení může 
tyto vysílače instalovat skutečně každý. 
Systém tvoří:

vysílačky s 1, 2 a 4 kanály (FLO1, FLO2 
a FLO4).

univerzální přijímače s 1 nebo 2 kanály, 
modulární, s plug-in konektorem nebo pro 

venkovní použití se stupněm krytí IP53.

Anténa může být součástí výstražné lampy 
LUCY, na venkovním přijímači se stupněm 
krytí IP53, nebo připevněná pomocí kon-
zoly.

Technické parametry         FLO
Artikl FLO1 FLO2 FLO4

Frekvence (MHz) 433,92, +/- 100 kHz

Dosah (m) 100-150 s anténou na zelené louce

Kódování digitální, 1024 kombinací

Napájení (Vdc) 12 + 20 % až 40 % s 23 A baterií

Příkon (mA) 15

Rozměry (mm) 72 × 40 × 15

FLO1 1 kanálový klíčenkový vysílač s indikací signálu LED diodou

FLO2 2 kanálový klíčenkový vysílač s indikací signálu LED diodou

FLO4 4 kanálový klíčenkový vysílač s indikací signálu LED diodou

FLO

Ovládání, dálkové rádiem, pevný kód 433,92 MHz, vysílače

16.1.3.1
str. 1

1-kanálové

2-kanálové


